
Zarządzenie nr 197/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  14.05.2013 roku 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych aktywów trwałych na majątek 

Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II przy ul. Waryńskiego 22/26 w 
Aleksandrowie Łódzkim.  

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 , z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,z 2004 
r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz.1457; z 
2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz.974, nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz.420, nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675 ,nr 40, poz. 230, z 2011 r. nr 
21, poz. 113, nr 117, poz. 679 , nr 134, poz. 777, nr 217 poz.1281, nr 149,poz.887 2012r. 
poz.567, z 2013r. poz.153 ). ). 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1. Przekazuje się na majątek Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II przy ul. 

Waryńskiego 22/26 w Aleksandrowie Łódzkim środek trwały pod nazwą „ remont 
dachów budynków dydaktycznych A, B, C i E Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana 
Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim” (rok wykonania – 2007) o  wartości 416.435,29 
złotych (słownie: czterysta szesnaście tysięcy czterysta trzydzieści pięć złotych 29/100).                                           
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego    /2013 
                                     
 
Nr przejmującego__________ 

przedsiębiorstwo - zakład 

Na podstawie: Zarządzenia nr  197 /2013  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia   14.05.2013r.  

przekazano na majątek : Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II przy ul. Waryńskiego 
22/26 w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa: Remont dachów budynków dydaktycznych A, B, C i E Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła 

II przy ul. Wary ńskiego 22/26 w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
Charakterystyka środka trwałego/zakresu wykonanych prac: 
Naprawa istniejących kominów – przemurowanie, nałożenie tynków 
zwykłych cementowo – wapiennych, obróbka dachowa przy zastosowaniu 
papy termozgrzewalnej; 
Wykonanie nowego pokrycia dachów: 
- pokrycie dachów papa termozgrzewalną; 
- smarowanie powierzchni koryta roztworem gruntującym; 
- pokrycie koryt dachowych papą zgrzewalną paraizolacyjną; 
- izolacja cieplna i przeciwdźwiękowa z płyt poliuretanowych pozioma na 
wierzchu konstrukcji; 
- pokrycie koryt dachowych papą zgrzewalną podkładową; 
- pokrycie koryt dachowych papą zgrzewalną nawierzchniową; 
Obróbki dachowe przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej włazów 
dachowych. 
Obróbki z blachy ocynkowanej. 
Naprawa wpustów z oczyszczeniem oraz lakierowanie lakierem asfaltowym. 

Wartość inwentarzowa 

 
416.435,29 zł 

umorzenie 

 
56.392,25 zł 

      
 
 

UWAGI: 
 
 
Przedmiot podlega ewidencji :  w Miejskim Zespole Szkół im. Jana Pawła II przy ul. Waryńskiego 22/26 w Aleksandrowie Łódzkim.. 

 
Ilość załączników 

 
Strona przekazująca (pieczęć i podpisy) Data Strona przejmująca (pieczęć i podpisy) 

 
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


